

DODÁVATEĽ IČO: 14354144 DIČ: 1020635550 IČ DPH: SK1020635550		FAKTÚRA	Variabilný symbol 1190200066
ING. JAN SPISAK - STENIA EXPORT-IMPORT Poštová 11 04001 KOSICE Obchodný register: OKRESNY URAD KOSICE II, STRANA REGISTRA C.2355/1997			Konštantný symbol: 0008 Doklad vystavil: Horváthová Františka Číslo zákazky: 1102 37 706
Peňažný ústav Číslo účtu		ODBERATEĽ IČO: 31701914	
Slov. sporiteľňa a.s. 0447116878/0900		Dopravný podnik mesta Košice a.s. IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206e, akciová spoločnosť	
PRÍJEMCA DODÁVKY		Dopravný podnik mesta Košice a.s.	
Dopravný podnik mesta Košice a.s. Bardejovská 6 04001 Košice		Bardejovská 6 04001 Košice	
Forma úhrady: Bankový prevod Spôsob dopravy: ODBER OSOBNĚ		Dátum vystavenia faktúry: 16.5.2011 Dátum odoslania faktúry: 16.5.2011 Dátum dodania tovaru a služieb: 16.5.2011	
Doklad vystavil: Horváthová Františka		Dátum splatnosti: 30.5.2011	

Podrobný popis faktúry

P.č.	Identifikačný kód	Lk	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Bez DPH		Zľava	%	DPH EUR	Spolu s DPH
						PC/MJ	Spolu				
1	4003 710 2125	P2	ZACIA HLAVA AUTOCUT 40-2	1,000	ks	25,75	25,75	0,0%	20	5,15	30,90
2	4002 710 2108	P2	ZACIA HLAVA AUTOCUT 25-2	2,000	ks	19,92	39,83	0,0%	20	7,97	47,80
3	0000 930 2543	P	SNURA SILON 3.0 x 280 m	2,000	ks	43,25	86,50	0,0%	20	17,30	103,80
4	0000 930 2247	P	SNURA SILON 2.4 x 434 m	2,000	ks	43,25	86,50	0,0%	20	17,30	103,80
5	4003 713 3011	P	CIEVKA AC 30, 40-2	2,000	ks	8,64	17,28	0,0%	20	3,46	20,74
6	0000+930 2211	D	STARTOVACIA SNURA 3.0 MM 1M	5,000	l m	0,72	3,60	0,0%	20	0,72	4,32

Poskytnutá zľava:			0,00 EUR
Sadzba	Základ	Hodnota DPH	Spolu s DPH
0 %	0,00	0,00	0,00
20 %	259,46	51,90	311,36
Spolu	259,46	51,90	311,36

Ing. Ján Spišák - **STENIA** export-import
SNP 73, 040 11 KOŠICE
IČO: 14 354 144
IČ DPH: SK1020635550
Pečiatka a podpis

Celkom k úhrade: 311,36EUR

Konverzný kurz: 30.1260 Hodnota dokladu: 9380.03 SKK

Registrovaná adresa: Tr. SNP 73, 040 11 Košice

Tel:
Informačný systém NEX

Fax:

Web:

Email:

ICD_E2.Q20